ﬂ\/f/ Zpravodaj

kuzelkarského svazu Kraje Vysocina a Jiho¢eského kraje

Divize jih 2021/2022

Roc¢nik 2021/2022

16.10.2021

Sokol Sobénov je stale v Cele tabulky, a to i pfes to, ze zapas tohoto kola bude hrat az
27.11. Venku dokazal vyhrat pouze sedmy KK Jihlava B, ktery porazil druhou TJ Nova V¢elnice
vysoko 1:7 a 0 226. Hostujici Ondrej Matula porazil vynikajicich 517 kuzelek. Domaci sestoupili na
4. pficku, hosté postoupili na 6. pficku. Druha Jiskra Nova Bystfice doma zdolala paty Spartak
Pelhfimov 6:2 a o0 51 kuzelek. Domaci uhajili 2. pficku, hosté sestoupili na 7. pficku. Ctvrta TJ
Blatna doma porazila osmy Slovan Jindfichiiv Hradec vysoko 7:1 a o 309 kuzelek. Domaci
postoupili na 3. pFi¢ku, hosté sestoupili na 10. pficku. Desaty Tatran Lomnice nad Luznici doma
zvitézil nad posledni Lokomotivou Tabor B 6:2 a 0 95 kuzelek. Domaci postoupili na 8. pficku,
hosté zlstavaji posledni a jako jedini jesté neziskali bod.

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 120 HS: 3243 dosahlo druzstvo: TJ Blatna
NejlepSiho vykonu v tomto kole na 100 HS: 2738 dosahlo druzstvo: KK Jihlava B

Vysledky 5. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

TJ JISKRA NOVA BYSTRICE - TJ SPARTAK PELHRIMOV 6:2 3181:3130 13.0:11.0 15.10.
TJ NOVA VCELNICE - KK JIHLAVA B 1:7 2512:2738 7.0:17.0 15.10.
TJ TATRAN LOMNICE NAD LUZNICi - KK LOKOMOTIVA TABOR B 6:2 2547:2452 12.5:11.5 15.10.
TJ BLATNA - TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC 7:1 3243:2934 19.0:5.0 16.10.
TJ NOVE MESTO NA MORAVE - TJ SOKOL SOBENOV dohravka 27.11.
Tabulka druzstev:
1. (1) TJ Sokol Sobénov 4 4 0 O 23.0:9.0 54.0:42.0 2847 8
2. (2) TJ Jiskra Nova Bystfice 5 4 0 1 28.0:12.0 67.0: 53.0 2954 8
3. (4) TJBlatna 4 3 0 1 21.0:11.0 55.0:41.0 3174 6
4. (3) TJ Nova Vcelnice 5 3 0 2 20.5:19.5 54.0:66.0 2570 6
5. (6) TJ Sokol Chotoviny 4 2 0 2 20.0:12.0 50.5:45.5 3148 4
6. (7) KKlJihlava B 4 2 0 2 18.0:14.0 56.5:39.5 3073 4
7. (5) TJ Spartak Pelhfimov 4 2 0 2 14.0: 18.0 54.0:42.0 3140 4
8. (10) TJ Tatran Lomnice nad LuZnici 5 2 0 3 14.5:25.5 50.5:69.5 2469 4
9. (99 TJNovéMéstonaMoravé 4 1 0 3 14.5:17.5 50.0:46.0 2710 2
10. (8) TJ Slovan JindfichGv Hradec 4 1 0 3 11.5:20.5 38.5:57.5 2711 2
11. (11) KK Lokomotiva Tabor B 5 0 0 5 7.0:33.0 46.0:74.0 2849 0
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazevtymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
2x Ondfej Matula KK JihlavaB  620.4* 1x Ondfej Matula KK Jihlava B 120.59 517
1x Petr Tomek Nova Bystiice = 574 1x Ladislav Takaé Lok. Tabor B 112.55 466
1x Dan Lexa Blatna 570 1x Miroslav Pleskal KK Jihlava B 109.17 468
1x Karel Koubek Blatna 565 1x Petr Tomek Nova Bystfice = 109.09 574
2x Miroslav Pleskal KK JihlavaB 561.6* 1x Jifi Doktor Lomnice n.L. 108.44 449
1x Ladislav Takaé Lok. TaborB  559.2* 1x Martin Copak KK Jihlava B 107.77 462

Podrobné vysledky kola:

TJ JISKRA NOVA BYSTRICE 3181 6:2 3130 TJ SPARTAK PELHRIMOV

Martin Pycha 126 135 133 106 500 2:2 484 132 107 120 125 Tomas Rysl
Jan Havliéek st. 146 130 144 124 544 2:2 525 126 142 128 129 Lucie Smrckova
Iva Molova 127 124 138 116 505 0:4 556 142 131 147 136 Jan Janu
Petr Tomek 128 144 156 146 574 3.5:0.5 529 128 133 127 141 Jan Vintr
Marek Chvatal 125 128 128 127 508 1.5:2.5 528 125 150 114 139 Ota Schindler
Marek Béhoun 124 149 148 129 550 4:0 508 122 147 116 123 Libor Linhart
rozhodgci: Barbora Pychova

Nejlepsi vykon utkani: 574 - Petr Tomek

TJ NOVA VCELNICE 2512 1:7 2738 KKJIHLAVAB
Pavel Domin 158 72 139 81 450 3:1 436 141 62 153 80 Jaroslav Matéjka
Kamil Pivko 159 61 149 63 432 1:3 468 150 90 150 78 Miroslav Pleskal
Martin TySer 151 70 149 70 440 2:2 462 176 72 147 67 Martin Copak
Viadimir Klima 137 62 144 69 412 1:3 428 138 59 160 71 Lukas Novak
Stanislav Neugebauer 132 61 144 48 385 0:4 427 152 63 149 63 Matyas Stransky
Tibor Pivko *1 148 52 140 53 393 0:4 517 160 81 171 105 Ondrej Matula

rozhodg¢i: Neugebauer Stanislav
stfidani: *1 od 56. hodu Jifi Slovak

Nejlepsi vykon utkani: 517 - Ondfej Matula

TJTATRAN LOMNICE NAD LUZNICE 2547 6:2 2452 KK LOKOMOTIVA TABORB

Jifi Doktor 140 52 170 87 449 3:1 379 123 53 132 71 Pavel Kofinek
Marek Bastyi 127 50 165 63 405 2:2 388 134 54 139 61 Petra Hodouskova
Rudolf Pouzar 141 67 154 52 414 2:2 427 152 61 142 72 Vladimir Kuéera

Jan Hole¢ek 139 71 147 58 415 0:4 466 149 77 159 81 Ladislav Takaé

Jan Nosek 145 67 141 69 422 3.5:0.5 367 145 44 135 43 Petr Klimek

Zdenék Doktor 134 81 138 89 442 2:2 425 151 62 142 70 Zdenék Zeman
rozhodci: Jifi Doktor

Nejlepsi vykon utkani: 466 - Ladislav Takac

TJBLATNA 3243 7:1 2934 TJ SLOVAN JINDRICHUV HRADEC

Vitek Kobliha 135 124 124 149 532 2:2 521 130 130 141 120 Pavel Picka

P< Ing. Petr Kejval, Sidliété 680, 394 68 Zirovnice
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Josef Mike$
Stanislav Knize
Jifi Vokurka
Dan Lexa
Karel Koubek

rozhodc¢i: Kobliha Vitek

125
131
131
148
134

132 131 117 505 2:2
118 135 129 513 3:1
135 163 129 558 4:0
146 136 140 570 4:0
143 153 135 565 4:0

Nejlepsi vykon utkani: 570 - Dan Lexa

jméno hrace

. Ondfej Matula
. Kamil Sedivy
. Jifi Vokurka

WN —

11. Jaroslav Prommer
12. Jan Havlicek st.
13. Pavel Makovec
14. Roman Grznarik
15. Kamil Pivko

16. Marek Bastyf
17. Milan Sedivy st.
18. Tibor Pivko

19. Lukas Novak
20. Ota Schindler
21. Jifi Hana

22. Kamila Dvorakova
23. Lucie Smrckova
24. Jaroslav Matéjka
25. Stanislav Knize
26. Marek Béhoun
27. Marek Chvatal
28. Martin TySer

29. Jan Vintr

30. Matyas Stransky
31. Petr Hlisnikovsky
32. Jifi Doktor

33. Milo$§ Stloukal
34. Petr Tomek

35. Lukas Pavel

36. Bohuslav Sedivy
37. Karel Hlisnikovsky
38. Josef Mike$

39. Josef Sedivy ml.
40. Petr Kfiemen

41. Vladimir Stipl
42. lva Molova

43. Pavel Picka

44. Libor Linhart

45, Jifi Slovak

46. Martin Pycha
47. Petr Klimek

48. Zdenék Doktor
49. Tomas Rysl

50. Pavel Korinek
51. Rudolf Pouzar

521
478
480
490
444

Poradi jednotlivci:

druzstvo

KK Jihlava B
TJ Sokol Sobénov
TJ Blatna

TJ Sokol Sobénov

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Sokol Chotoviny

TJ Sokol Sobénov

TJ Nova V¢celnice

TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Sokol Sobénov

TJ Nova V¢celnice

KK Jihlava B

TJ Spartak Pelhfimov
TJ Slovan Jindfichtv Hradec
TJ Sokol Chotoviny

TJ Spartak Pelhfimov
KK Jihlava B

TJ Blatna

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Nova V¢éelnice

TJ Spartak Pelhfimov
KK Jihlava B

TJ Nové Mésto na Moraveé
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Blatna

TJ Sokol Sobénov

TJ Nové Mésto na Moravé
TJ Blatna

TJ Sokol Sobénov

TJ Sokol Chotoviny

TJ Slovan Jindfichuv Hradec
TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Slovan Jindfichav Hradec
TJ Spartak Pelhfimov
TJ Nova Véelnice

TJ Jiskra Nova Bystfice
KK Lokomotiva Tabor B
TJ Tatran Lomnice nad Luznici
TJ Spartak Pelhfimov
KK Lokomotiva Tabor B

TJ Tatran Lomnice nad Luznici

celkem

575.80
557.87
551.67

542.47
541.10
540.83
538.07
535.65
535.35
535.07
533.80
531.80
530.17
530.07
529.50
529.00
528.57
527.00
526.02
525.69
524.55
523.50
521.70
521.47
519.45
518.90
517.36
517.25
517.13
512.40
512.00
511.80
510.67
508.93
507.63
507.15
505.83
505.40
505.02
502.40
501.60
500.17
499.16
497.85

143 131
119 102
109 133
130 133
116 108

plné

378.6
378.3
365.3

357.1
362.2
371.5
367.9
363.9
370.7
366.9
364.6
368.3
359.0
364.7
344.0
363.3
362.9
359.5
362.1
358.3
351.8
358.3
350.4
349.4
354.8
336.7
353.0
351.8
356.7
354.6
356.0
358.1
354.2
351.7
357.7
350.1
350.3
364.0
343.3
357.1
335.7
354.2
338.0
333.5
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121 126 Jan Cukr
144 113 Vladimir Stipl
113 125 Josef Holicky
113 114 Jifi Kaco
109 111 Jaroslav Opl

dorazka

chyby pomér kuz. Maximum

1972 31  3/3  (620.4)
1795 50  3/3  (602)
186.3 35 22  (615)
1853 39  3/3  (566)
178.9 47  3/3  (595)
169.3 55 2/2  (587)
1702 6.0 3/3  (575)
171.8 6.0 2/2  (564)
164.7 81  4/4  (573.6)
1681 54  3/3  (564)
169.2 44 202  (542.4)
1635 6.3 2/3  (550)
1712 6.0 3/3  (542)
165.3 53  3/4  (579.6)
1855 50 2/2  (551)
165.7 4.8  3/3  (548)
165.6 4.6  3/3  (545)
1675 62  2/2  (543)
163.9 67  3/3  (550)
167.4 43  3/3  (578)
172.8 24 22 (541.2)
165.3 7.5 2/3  (554)
1714 56  2/3  (548)
1721 55  3/3  (548)
164.7 69  4/4  (538.8)
1822 6.0 2/3  (523)
164.4 58  3/3  (574)
1655 4.3  2/2  (560)
160.4 7.4 3/3  (541)
157.8 9.0 2/3  (514.8)
156.0 95 2/2  (539)
153.7 95 3/3  (553.2)
1565 7.5 2/2  (542)
157.3 7.7  3/4  (546)
149.9 6.0 3/3  (544)
1571 9.0  4/4  (521)
1555 6.5 3/3  (517)
1414 100 2/2  (544.8)
161.8 10.0  3/3  (543)
1453 87  4/5  (553)
165.9 3.9 4/4  (537.6)
146.0 127  3/3  (540)
1611 9.0 5/5  (528)
164.4 81  4/4  (530.4)
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52. Pavel Domin TJ Nova Véelnice 496.20 345.3 150.9
53. Jifi Loucka TJ Nové Mésto na Moravé 49473 339.3 1554
54. Stanislav Neugebauer TJ Nova Véelnice 49470 333.3 161.4
55. Jan Cukr TJ Slovan Jindfichtv Hradec 487.95 336.8 151.2
56. Jan Fofter TJ Sokol Chotoviny 485.50 348.2 137.3
57. Pavel Skoda TJ Nové Mésto na Moravé 48150 340.5 141.0
58. Josef Holicky TJ Slovan Jindfichdv Hradec 479.20 328.0 151.3
59. Pavel Sablik TJ Nové Mésto na Moravé 477.00 332.5 1445
60. Jaroslav Opl TJ Slovan Jindfichdv Hradec 466.40 326.3 140.1
61. Jan Holec¢ek TJ Tatran Lomnice nad LuZnici 45580 324.8 131.0
Dan Lexa TJ Blatna 566.00 381.0 185.0
Karel Koubek TJ Blatna 565.00 407.0 158.0
Petr Dobes KK Jihlava B 559.00 365.0 194.0
Vaclav Novotny TJ Spartak Pelhfimov 552.00 385.0 167.0
Ladislav Takacé KK Lokomotiva Tabor B 541.73 361.5 180.3
Marek Augustin TJ Jiskra Nova Bystfice 536.00 371.0 165.0
Jakub Copak KK Jihlava B 533.00 356.5 176.5
Martin Jinda KK Lokomotiva Tabor B 532.00 358.7 173.3
Zdenék Zeman KK Lokomotiva Tabor B 525.67 363.2 162.5
Jan Barton TJ Sokol Chotoviny 524.00 362.0 162.0
Vitek Kobliha TJ Blatna 521.50 364.5 157.0
Vladimir Kuéera KK Lokomotiva Tabor B 515.80 359.6 156.2
Lucie Hlavadova TJ Nové Mésto na Moravé 51240 366.0 146.4
Jifi Loucka TJ Spartak Pelhfimov 502.00 364.0 138.0
Jan Nosek TJ Tatran Lomnice nad Luznici 498.60 342.0 156.6
Vladimir Klima TJ Nova Vcelnice 494.40 337.2 157.2
Marcel Pouznar KK Lokomotiva Tabor B 490.67 337.6 153.1
Jifi Kaco TJ Slovan Jindfichliv Hradec 489.00 341.0 148.0
Marie Myslivcova KK Lokomotiva Tabor B 485.67 351.3 134.3
Petra Hodouskova KK Lokomotiva Tabor B 479.27 3394 139.9
Petra Svobodova TJ Nové Mésto na Moravé  453.60 331.2 1224
Jan HolSan TJ Tatran Lomnice nad Luznici 448.80 330.6 118.2
Jan Slipka TJ Tatran Lomnice nad Luznici 434.40 310.8 123.6
Josef Sedivy st. TJ Sokol Sobénov 433.20 328.8 1044
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikt:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

24889
22725
24291

registracni ¢islo

Jan Holeéek 15.10.2021
Vladimir Klima 15.10.2021
Jifi Kaco 16.10.2021

Hraci dopsani na soupisku:

Jméno a prijmeni datum startu  druZstvo

Program dalsiho kola:

7.2
9.1
11.3
10.0
10.3
9.3
9.3
7.8
13.3
12.6
6.0
5.0
1.0
11.0
3.5
5.0
5.5
9.0
4.9
4.0
8.0
5.7
13.2
11.0
8.4
12.0
8.7
12.5
14.3
12.7
8.4
9.0
14.4
15.6

TJ Nova Vcéelnice

2/2
3/3
22
4/4
2/2
2/3
4/4
3/3
4/4
3/4
1/2
1/2
1/3
1/3
3/5
1/3
1/3
3/5
3/5
1/2
1/2
3/5
1/3
1/3
2/4
1/2
3/5
2/4
3/5
3/5
1/3
2/4
1/4
1/3

¢islo startu

TJ Tatran Lomnice nad Luznici

TJ Slovan Jindfichlv Hradec

4x
1x
2X

5.11.2021 pa 17:30

5.11.2021 pa 17:30
5.11.2021 pa 18:30
6.11.2021 so 10:00
6.11.2021 so 17:00

KK Lokomotiva Tabor B - TJ Nové Mésto na Moravé
-- volny los -- - TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Slovan Jindfichiv Hradec - TJ Sokol Sobé&nov
TJ Spartak Pelhfimov - TJ Nova V¢elnice

TJ Blatna - TJ Sokol Chotoviny

KK Jihlava B - TJ Tatran Lomnice nad Luznici
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